PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 февраля 2016 г.

	№
	103/540-2

	п.Сонково

О графике  дежурств

членов территориальной избирательной комиссии Сонковского района

с правом решающего голоса  на февраль 2016 года в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Собрания депутатов Сонковского района  Тверской области пятого созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 4

24 апреля 2016 года
В соответствии со ст. 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в  целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Сонковского района на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007    № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

             1.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии  Сонковского района с правом решающего голоса на март  2016 года   на период подготовки и проведения повторных выборов депутата Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 4, согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	                      Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	             Е.А.Пантелеева